ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
 УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.01. 2025                                                                                    № 1
с. Усть-Тара
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 09.01.2013 № 3 «О  комиссии по профилактике правонарушений
 на территории Усть-Тарского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 09.01.2013 № 3 «О  комиссии по профилактике правонарушений на территории Усть-Тарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

                                                  СОСТАВ
 комиссии по профилактике правонарушений

Усть-Тарского сельского поселения
	Сабарова Любовь Михайловна
	- Глава Усть-Тарского сельского поселения, председатель Комиссии;

	Сулимова Тамара Константиновна
	- директор БОУ «Усть-Тарская ООШ», заместитель председателя (по согласованию);

	Бушуева Елена Анатольевна
	- учитель БОУ «Усть-Тарская ООШ», секретарь   Комиссии (по согласованию).

	Завязочников Любовь Ивановна
	Культорганизатор

	Мухта Екатерина Валерьевна
	- заведующая  Нагорно-Ивановским  ФАПом (по согласованию);

	Самсонов Евгений Александрович
	- ОУУП ИПДМОМВД России по Тарскому району участковый уполномоченный

Глава Усть-Тарского
сельского поселения                                                                            Л.М.Сабарова